
Pachet materiale educationale

I.D.: 90769640

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.975,63 RON - 1.975,63 RON

Descriere: 1 110090 Perforator Model mic - 1.6 cm - mar BUC 2.00 9.24 18.49 3.51 2 110097 Perforator Model mic - 1.6 cm - fulg de nea BUC 2.00 9.24 18.49 3.51 3 240521 Perforator model mare 3.2 cm - brad BUC 2.00 29.41 58.82 11.18 4 240522 Perforator model mare 3.2 cm - stea BUC 2.00 29.41 58.82 11.18 5 240524 Perforator model mare 3.2 cm - floare BUC 2.00 29.41 58.82 11.18 6 240486 Mingie 23 cm BUC 25.00 14.29 357.14 67.86 7 120177 Coarda pentru sarit BUC 20.00 7.56 151.26 28.74 8 110679 Sotron BUC 8.00 74.79 598.32 113.68 9 240493 Joc de aruncare cu cercuri Set 12.00 24.37 292.44 55.56 10 520031 Set corpuri geometrice BUC 8.00 45.38 363.03 68.98
